
ПИЖАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.06.2021 №  37/195

пгт Пижанка

О внесении изменений в Устав
муниципального образования Пижанское городское поселение

Пижанского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (в ред. от 29.12.2020), Уставом муниципального образования
Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской области,
Пижанская городская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования Пижанское городское
поселение Пижанского района Кировской области, утвержденный решением
Пижанской городской Думы от 30.11.2009 № 3/28 (в ред. от 10.09.2020)
(далее – Устав), следующие изменения:

1.1. Пункт 38 части 1 статьи 8  Главы 2 Устава изложить в следующей
редакции:

«38. участие в соответствии с федеральным законом в выполнении
комплексных кадастровых работ.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в
Информационном бюллетене после его государственной регистрации.

3.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим
законодательством.

Председатель Пижанской
городской Думы                                                                     Н.В. Михеева

Глава Пижанского
городского поселения                                                            О.Н. Христолюбова


